
Pag: 1 
 

Editat  la data : 04.12.2017 08:09 AM

Trezorerie Moinesti

ªCOALA GIMNAZIALÃ , COMUNA PÎRJOL

EXECUTIA CONTURILOR BUGETARE SI DE DISPONIBILITATI

29150553COD FISCAL: 

23

23

23

23

23

23

23

23

23

23

23

23

23

23

23

23

24

24

24

24

24

24

24

24

24

650000100000

650301100111

650301100301

650301100303

650302100111

650302100301

650302100302

650302100303

650302100304

650401100111

650401100301

650401100302

650401100303

650401100304

650000100000

650301100101

650301100106

650301100111

650301100301

650301100302

650301100303

650301100304

650301100306

Invatamant - TITLUL I
CHELTUIELI DE PERSONAL

Invatamant prescolar - Fond aferent
platii cu ora

Invatamant prescolar - Contributii de
asigurari so

Invatamant prescolar - Contributii de
asigurari so

Invatamant primar - Fond aferent platii
cu ora

Invatamant primar - Contributii de
asigurari socia

Invatamant primar - Contributii de
asigurari de so

Invatamant primar - Contributii de
asigurari socia

Invatamant primar - Contributii de
asigurari pentr

Invatamant secundar inferior - Fond
aferent platii

Invatamant secundar inferior -
Contributii de asig

Invatamant secundar inferior -
Contributii de asig

Invatamant secundar inferior -
Contributii de asig

Invatamant secundar inferior -
Contributii de asig

Total (desch-ch)ct: 23 sursa: A
sectiune:  

Total cont: 23

Invatamant - TITLUL I
CHELTUIELI DE PERSONAL

Invatamant prescolar - Salarii de baza

Invatamant prescolar - Alte sporuri

Invatamant prescolar - Fond aferent
platii cu ora

Invatamant prescolar - Contributii de
asigurari so

Invatamant prescolar - Contributii de
asigurari de

Invatamant prescolar - Contributii de
asigurari so

Invatamant prescolar - Contributii de
asigurari pe

Invatamant prescolar - Contributii
pentru concedii

    DENUIMIRE
   CONT / INDICATOR

                   3.460,00

                        ,00

                        ,00

                        ,00

                        ,00

                        ,00

                        ,00

                        ,00

                        ,00

                        ,00

                        ,00

                        ,00

                        ,00

                        ,00

                   3.460,00

                   3.460,00

               2.093.000,00

                        ,00

                        ,00

                        ,00

                        ,00

                        ,00

                        ,00

                        ,00

                        ,00

CREDITE   DESCHISE /
                   VENITURI     

                   3.428,00

                     396,00

                      62,00

                      20,00

                     491,00

                      78,00

                       2,00

                      26,00

                       1,00

                   1.933,00

                     305,00

                      10,00

                     101,00

                       3,00

                   3.428,00

                   3.428,00

               1.956.874,00

                 198.116,00

                  13.758,00

                   1.500,00

                  33.600,00

                   1.010,00

                  10.935,00

                     334,00

                   1.633,00

        PLATI  EFECTUATE
(CHELTUIELI)

                      32,00

                        ,00

                        ,00

                        ,00

                        ,00

                        ,00

                        ,00

                        ,00

                        ,00

                        ,00

                        ,00

                        ,00

                        ,00

                        ,00

                      32,00

                      32,00

                 136.126,00

                        ,00

                        ,00

                        ,00

                        ,00

                        ,00

                        ,00

                        ,00

                        ,00

                   DISPONIBIL
(credite-chelt/venituri-chelt)

 COD CONT/SURSA
  INDICATOR/SECTIUNE

29.11.2017DATA :

la:
       -  lei 
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Trezorerie Moinesti

ªCOALA GIMNAZIALÃ , COMUNA PÎRJOL

EXECUTIA CONTURILOR BUGETARE SI DE DISPONIBILITATI

29150553COD FISCAL: 

24

24

24

24

24

24

24

24

24

24

24

24

24

24

24

24

24

24

24

24

24

24

24

24

24

650302100101

650302100106

650302100110

650302100111

650302100301

650302100302

650302100303

650302100304

650302100306

650401100101

650401100106

650401100110

650401100111

650401100301

650401100302

650401100303

650401100304

650401100306

650000200000

650301200101

650301200103

650301200104

650301200108

650301200109

650301200130

Invatamant primar - Salarii de baza

Invatamant primar - Alte sporuri

Invatamant primar - Fond pentru
posturi ocupate pr

Invatamant primar - Fond aferent platii
cu ora

Invatamant primar - Contributii de
asigurari socia

Invatamant primar - Contributii de
asigurari de so

Invatamant primar - Contributii de
asigurari socia

Invatamant primar - Contributii de
asigurari pentr

Invatamant primar - Contributii pentru
concedii si

Invatamant secundar inferior - Salarii
de baza

Invatamant secundar inferior - Alte
sporuri

Invatamant secundar inferior - Fond
pentru posturi

Invatamant secundar inferior - Fond
aferent platii

Invatamant secundar inferior -
Contributii de asig

Invatamant secundar inferior -
Contributii de asig

Invatamant secundar inferior -
Contributii de asig

Invatamant secundar inferior -
Contributii de asig

Invatamant secundar inferior -
Contributii pentru 

Invatamant - TITLUL II  BUNURI
SI SERVICII

Invatamant prescolar - Furnituri de
birou

Invatamant prescolar - Incalzit,
Iluminat si forta

Invatamant prescolar - Apa, canal si
salubritate

Invatamant prescolar - Posta,
telecomunicatii, rad

Invatamant prescolar - Materiale si
prestari de se

Invatamant prescolar - Alte bunuri si

    DENUIMIRE
   CONT / INDICATOR

                        ,00

                        ,00

                        ,00

                        ,00

                        ,00

                        ,00

                        ,00

                        ,00

                        ,00

                        ,00

                        ,00

                        ,00

                        ,00

                        ,00

                        ,00

                        ,00

                        ,00

                        ,00

                 229.000,00

                        ,00

                        ,00

                        ,00

                        ,00

                        ,00

                        ,00

CREDITE   DESCHISE /
                   VENITURI     

                 458.444,00

                  35.196,00

                   7.000,00

                   2.000,00

                  81.262,00

                   2.459,00

                  26.785,00

                     814,00

                   3.979,00

                 784.191,00

                  43.461,00

                   9.028,00

                  47.000,00

                 126.601,00

                   4.152,00

                  56.934,00

                   1.385,00

                   5.297,00

                 202.419,78

                   2.498,99

                   8.800,00

                   1.020,07

                   5.100,00

                  14.712,99

                   5.000,00

        PLATI  EFECTUATE
(CHELTUIELI)

                        ,00

                        ,00

                        ,00

                        ,00

                        ,00

                        ,00

                        ,00

                        ,00

                        ,00

                        ,00

                        ,00

                        ,00

                        ,00

                        ,00

                        ,00

                        ,00

                        ,00

                        ,00

                  26.580,22

                        ,00

                        ,00

                        ,00

                        ,00

                        ,00

                        ,00

                   DISPONIBIL
(credite-chelt/venituri-chelt)

 COD CONT/SURSA
  INDICATOR/SECTIUNE
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Trezorerie Moinesti

ªCOALA GIMNAZIALÃ , COMUNA PÎRJOL

EXECUTIA CONTURILOR BUGETARE SI DE DISPONIBILITATI

29150553COD FISCAL: 

24

24

24

24

24

24

24

24

24

24

24

24

24

24

24

24

24

24

24

24

650301200601

650302200101

650302200102

650302200103

650302200108

650302200109

650302200130

650401200101

650401200102

650401200103

650401200107

650401200108

650401200109

650401200130

650401200530

650401200601

650000570000

650302570201

servicii pen

Invatamant prescolar - Deplasari
interne, detasari

Invatamant primar - Furnituri de birou

Invatamant primar - Materiale pentru
curatenie

Invatamant primar - Incalzit, Iluminat si
forta mo

Invatamant primar - Posta,
telecomunicatii, radio,

Invatamant primar - Materiale si
prestari de servi

Invatamant primar - Alte bunuri si
servicii pentru

Invatamant secundar inferior - Furnituri
de birou

Invatamant secundar inferior -
Materiale pentru cu

Invatamant secundar inferior - Incalzit,
Iluminat 

Invatamant secundar inferior -
Transport

Invatamant secundar inferior - Posta,
telecomunica

Invatamant secundar inferior -
Materiale si presta

Invatamant secundar inferior - Alte
bunuri si serv

Invatamant secundar inferior - Alte
obiecte de inv

Invatamant secundar inferior -
Deplasari interne, 

Invatamant - TITLUL IX
ASISTENTA SOCIALA

Invatamant primar -  Ajutoare sociale in
numerar

Total (desch-ch)ct: 24 sursa: A
sectiune: F

Total cont: 24

    DENUIMIRE
   CONT / INDICATOR

                        ,00

                        ,00

                        ,00

                        ,00

                        ,00

                        ,00

                        ,00

                        ,00

                        ,00

                        ,00

                        ,00

                        ,00

                        ,00

                        ,00

                        ,00

                        ,00

                   3.000,00

                        ,00

               2.325.000,00

               2.325.000,00

CREDITE   DESCHISE /
                   VENITURI     

                   1.182,00

                   1.998,01

                   2.783,85

                  19.000,00

                   5.000,00

                   9.439,45

                   8.800,00

                   2.997,55

                   2.246,49

                  50.800,00

                  22.890,00

                   4.337,37

                  16.479,26

                  15.354,75

                      50,00

                   1.929,00

                   3.000,00

                   3.000,00

               2.162.293,78

               2.162.293,78

        PLATI  EFECTUATE
(CHELTUIELI)

                        ,00

                        ,00

                        ,00

                        ,00

                        ,00

                        ,00

                        ,00

                        ,00

                        ,00

                        ,00

                        ,00

                        ,00

                        ,00

                        ,00

                        ,00

                        ,00

                        ,00

                        ,00

                 162.706,22

                 162.706,22

                   DISPONIBIL
(credite-chelt/venituri-chelt)

 COD CONT/SURSA
  INDICATOR/SECTIUNE
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A

A

A

A

A

A

A

A
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F

F

F

F

F
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